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Årsstämma och motioner  

Den 23 maj kl. 18:00 är det dags för föreningens årsstämma. Kallelse och årsredovisning 

kommer att skickas ut digitalt samt genom anslag på informationstavlorna i våra entréer. Om 

du vill ha en utskriven årsredovisning och kallelse kan du anmäla detta till styrelsen per mail 

eller skriftligen i styrelsen brevlåda, senast den 11 april. Utskriften kommer ges ut på 

årsstämman.  

Om du vill skicka in en motion inför stämman ska den vara styrelsen till handa senast den 11 

april. En motion ska innehålla: 

1. Frågeställning 

2. Förslag på åtgärd 

3. Kostnadsuppskattning (ekonomisk kalkyl) 

4. Vara möjlig att rösta för och emot 

Du lämnar din motion till styrelsen per mail: styrelsen@brfgrimberget.se eller skriftligen i 

styrelsens brevlåda belägen på källarplan, Föreningsgatan 3A. 

 

Gå med i styrelsen  

Vi söker nu medlemmar som vill vara med i vår styrelse. Valberedningen hoppas att intresse 

finns i föreningen av att bidra till styrelsearbetet för att vår förening ska utvecklas på bästa 

sätt. Om du vill anmäla ditt intresse för att gå med i styrelsen eller nominera någon du tror är 

lämplig så kan du kontakta valberedningen per mail: valberedningen@brfgrimberget.se 

 

Om reliningen av bottenplattan 

Arbetet med reliningen har påbörjats och går som planerat. Styrelsen vill återigen påminna alla 

medlemmar om att inte slänga något annat än toapapper i toaletten. 
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Om fasadrenoveringen 

Upphandling för renovering av fasaderna 1B och 3B pågår just nu. Så fort styrelsen har mer 

information om när renoveringen kommer att äga rum kommer denna information att gå ut till 

er medlemmar.  

 

För dig som vill ha informationsbladet per mail 

Om du i dagsläget inte får informationsbladet per mail finns det möjlighet att anmäla sig för 

att få det på föreningens hemsida: http://brfgrimberget.se/informationsblad/   

 

 

Vi önskar er en trevlig helg! 
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